Приложение 1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из реестра муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества»

Главе администрации Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района
Ленинградской области
____________________________________

 от__________________________________
		  	       (Ф.И.О.)    _________________________________
 		        (адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать выписку из реестра муниципального имущества муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________по адресу: _______________________________________________________________

Выписка необходима для предоставления в_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

____________________			                      __________________
               дата							   подпись